
 
 

Usnesení 3/2024 ze schůze zastupitelstva obce Jehnědí 
konané dne: 12.2.2024,  č.j. OUJ/26/2024 

 
 

Zastupitelstvo obce schvaluje: 

 
Usnesení k bodu. č. 1 
návrh programu dnešního jednání zastupitelstva obce, ověřovatele zápisu jednání zastupitelstva 

obce:  Zdeněk Suchomel, Martin Motyčka,  zapisovatel:  Milan Myšák  

(Výsledek  hlasování: Pro: 6,  Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 

Usnesení k bodu č.4:  

 MK křižovatka Sudislav – pomník: starosta zajistí po schůzce na místě nabídku. Technologie 

pokládání asfaltu (rozsah frézování, vápnění atd.) odsouhlasí zastupitelstvo podle nabídky. 

Asfalt bude položen po celé délce a šířce komunikace, tedy křižovatka Sudislav – křižovatka 

sokolovna (pozemky 1288/2 a 1288/17) 

(Výsledek  hlasování: Pro: 6,  Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 Hliňák: Zastupitelstvo souhlasilo s nabídkou společnosti Balcar, s.r.o. na stavební práce v areálu 

ve výši 431.244 Kč (bez DPH), kterou předložil M. Motyčka. Zajistí předložení smlouvy o dílo. 

(Výsledek  hlasování: Pro: 6,  Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 

Usnesení k bodu č.6:  

Vyjádření k žádosti pana Schindzielorze k napojení výjezdů z pozemku 148/1 na zadní cestu: je 

možné jedno společné napojení z obou plánovaných pozemků, ale se zachováním bezpečnosti 

silničního provozu. Musí být zajištěný výhled na stávající komunikaci a výhledové trojúhelníky, což 

znamená pokácení stávajících stromů. Věcné břemeno průjezdnosti přes obecní pozemky není 

nutné řešit. K výjezdu z pozemku bude nutný souhlas Policie ČR. 

(Výsledek  hlasování: Pro: 6,  Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 

 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 

 

K bodu č. 2  
Kontrolu zápisu z minulé schůze 

 

K bodu č. 3:  

informaci  ohledně situace s opěrnou zdí u hřiště ve Hliňáku (na hranici s pozemkem J. 

Johanidese).  Tohoto bodu se účastnil jako host J. Johanides. 

 
K bodu č. 4:  

informace o stavebních akcí v roce 20024: 

 Prodejna – elektroinstalace, topení, samoobsluha: Z. Suchomel zajistí nabídku na vytápění a 

úpravy vnitřní elektroinstalace 



 Sokolovna – injektáž proti vlhkosti: M. Myšák zajistí nabídku na provedení prací 

 Projektové práce – bude vhodné zajistit projekt na opravu komunikace sokolovna – hřiště ve 

Hliňáku 

 Truhlářské práce – nabídku na turistický přístřešek u lesa nad Jehnědím zajistí Vl. Fikejz 

 

K bodu č. 5:  

Starosta obce informoval zastupitelstvo obce o směně pozemků u fotbalového hřiště dle 

geometrického plánu  

 

K bodu č. 6:  

Vzhledem k umístění zadní cesty za školou (škola – Němcovi) mimo zakreslení v katastrální mapě 

chce zastupitelstvo vyřešit umístění komunikace. Problém se bude řešit s vlastníky pozemků, 

reálnou možností je posunutí cesty alespoň v části vedení. 

 

K bodu č. 7:  

Problematika ohledně DTM  byla odložena na další schůzi ZO. 

 

K bodu č. 8:  

Inventarizační zprávu Obce Jehnědí a ZŠ a MŠ Jehnědí  za rok 2023 
 

K bodu č. 9:  

informaci o předloženém státním rozpočtu pro ZŠ a MŠ Jehnědí, který je nižší přibližně o 100.000 Kč 

proti roku 2023. 

 

K bodu č. 10:  

Schůzka k přípravě obecního plesu bude v pondělí 19.2. 

 

 

Zastupitelstvo obce ukládá: 

 

Zajistit nabídky a projektové práce podle zápisu. 

 
 
 
Zapsal:  
Milan Myšák Milan Myšák, starosta obce 
  
 Zápis ověřili:   
 
 Zdeněk Suchomel 
 
 Martin Motyčka 
 


